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BASHKIA BELSH 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Belsh 
Adresa  Rr. Haziz Dervishi 
Person Përgjegjës:     Jurist. Hasan Bajrami       
Tel/Fax 068 87 60 791  
E-mail  bashkiabelsh@hotmail.com 
Faqja e Internetit:       www.app.gov.al 
                       

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur (me mjete elektronike) Punë 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Linja kryesore për furnizimin me ujë dhe rrjeti 
shpërndarës i ujësjellësit për qytetin e Belshit” Faza II. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42673-11-07-2019 
 
5. Fondi limit: 408 333 008 (katërqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e tetë)  lekë pa 
TVSH sipas shkresës së Ministrisë së Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia Kombëtare e 
Ujësjellës  
Kanalizime dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.3162 prot. datë 23.10.2019 “Dërgohet detajimi i 
buxhetitt të viteve (2019-2021) për shpenzime kapitale, me financim të brendshëm, për progrmin 
“Furnizimi me ujë dhe kanalizime”, si dhe konfirmuar e autorizuar shpenzimi nga Dega e Thesarit 

Elbasan, datë  01.11.2019 të urdhërit të Prokurimit përkatës i shpërndarë me financim si më poshtë: 
Viti 2019 Viti 2020 Viti 2021 

20% 40% 40% 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 dite 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Date 10.12.2019 ora 08:15  Vendi :www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Date 10.12.2019 ora 08:15   Vendi :www.app.gov.al 
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